香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責,對其 準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不對因本公告全部或任何部分內容 而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Petro-king 百勤油服

PETRO-KING OILFIELD SERVICES LIMITED

百勤油田服務有限公司

(於英屬維爾京群島註冊成立的有限公司) (股份代號: 2178)

内幕消息 涉及一家附屬公司的法律訴訟

本公告乃由百勤油田服務有限公司(「**本公司**」, 連同其附屬公司, 統稱「**本集團**」) 根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則(「**上市規則**」) 第13.09(2)條以及香港法例第571章證券及期貨條例第XIVA部項下的內幕消息條文(定義見上市規則)而刊發。

本公司董事(「董事」)會(「董事會」)謹此知會本公司股東(「股東」)及有意投資者,於二零二四年一月四日,本公司於中華人民共和國(「中國」)的全資附屬公司深圳市百勤石油技術有限公司(「被告人」)收到深圳市南山區人民法院(「法院」)於二零二四年一月三日發出的開庭傳票(「傳票」)。如傳票所附民事起訴狀所述,被告人的一家服務供應商新疆正通石油天然氣股份有限公司(「原告人」)就原告人提供的壓裂服務,向被告人申索被告人應付原告人的技術服務費約人民幣28.9百萬元,連同任何應計利息(「申索」)。原告人就申索提交的證明文件其後由法院於二零二四年一月十八日送達被告人。被告人一個銀行結餘約人民幣7.3百萬元的銀行賬戶已被法院凍結,等待申索的開庭結果。

根據被告人中國法律顧問審閱申索相關文件後於二零二四年一月二十九日發表的法律意見,被告人認為,其對(其中包括)導致申索的合同條款及申索金額擁有真正的抗辯理由,因此,被告人將就申索全力進行抗辯。

儘管存在申索,但截至本公告日期,被告人之營運並未受到重大影響。

本公司將根據上市規則的規定,於適當時候另行刊發公告,以知會股東及本公司有意投資者有關申索之任何進一步重大進展。

股東及本公司有意投資者於買賣本公司證券時務須審慎行事。

承董事會命 **百勤油田服務有限公司** *主席* **王金龍**

香港,二零二四年一月二十九日

於本公告日期,執行董事為趙錦棟先生、林景禹先生及周思思女士;非執行董事為王金龍先生;及獨立非執行董事為梁年昌先生、辛俊和先生及張大偉先生。